

        
        

        




            

                
                    Elektronické licence obdržíte do 15 minut! Hmotné s dopravou zdarma do druhého dne. Garantujeme pravost softwaru. Důvěřuje nám již více než 250.000 zákazníků v celé Evropě.
                    
                

            





        
        
        
            
                
                    
                        

    

                    
                


                
                    
                        493 815 915
                        
                            Pomůžeme vám 10.00 – 18.00
                        
                                            

                


                
                    




	

	



	

	









    
        
            
                


                
                    Produkty
                

                

                
                    Zobrazit vše
                
            

        

        
            
                
                    Kategorie
                

                


                
                    Články
                

                

                
                    Zobrazit vše
                
            

        

    




                        
                            Hledat
                        
                    


                    
                        
                        
                    
                


                    
                        
                            přihlásit se
                        

                        
                            
                            
                                        
                            
                        
                    




                
                        
                            
                            Košík
                            0
                        





    
        
            
                
                
            
        

            
                V košíku nemáte žádný produkt.
            

    




                

                
                    Menu
                

            

        

        
        
            
                


    

                


                
                    
                        
                            Přihlášení k účtu na Výhodném Softwaru
                        

                        
                            
                                
                                E-mail
                            

                        


                        
                            
                                
                                Heslo
                            

                        


                        
                            
                                Přihlásit se
                                Zapomněl jsem heslo
                            

                        

                    




                    Prosím, vyplňte uživatelské jméno a heslo.

                    Nesprávné heslo.

                

            

              
                Nemáte zatím vytvořený účet?
                Vytvořit nový
            

        



                
            Správa účtu


            
                	Můj účet
	Přehled objednávek
	Změna osobních údajů
	Změna hesla


                
                    Odhlásit se
                

            

        


                

        



        



    

    
        
            
                
                    	
                            Státní správa a školství
                        
	
                            Množstevní slevy
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Poradna
                        
	
                            Blog
                        


                

            

        

    


                
        

        


        
        
            
                
                    
                        

	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Windows XP
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Windows XP Professional
                        
                    
	
                        
                        
                            Windows XP Home
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Windows 7
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Windows 7 Professional
                        
                    
	
                        
                        
                            Windows 7 Home Premium
                        
                    
	
                        
                        
                            Windows 7 Ultimate
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Windows 8
            
            
                    

    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Windows 10
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Windows 10 Pro
                        
                    
	
                        
                        
                            Windows 10 Home
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                
                Windows 11
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Windows 11 Pro
                        
                    
	
                        
                        
                            Windows 11 Home
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Office 2010
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Office 2010 Home & Student
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2010 Home & Business
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2010 Professional
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Office 2013
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Office 2013 Home & Student
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2013 Home & Business
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2013 Professional
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Office 2016
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Office 2016 Home & Student
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2016 Home & Business
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2016 Professional
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2016 pro Mac
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                
                Office 2019
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Office 2019 Home & Student
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2019 Home & Business
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2019 Professional
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2019 pro Mac
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                
                Office 2021
            
            
                    

            	
                        
                        
                            Office 2021 Home & Student
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2021 Home & Business
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2021 Professional
                        
                    
	
                        
                        
                            Office 2021 pro Mac
                        
                    


    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Office pro Mac
            
            
                    

    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Výhodné balíčky
            
            
                    

    
	
        
            
                 
                            [image: ]
                                [image: ]
                
                Produkty na vyžádání
            
            
                    

    


                                                    

                        



    	
                        

                


    

                

                
                    
                            
                            
                            
                            
                            
                    

                    99 % zákazníků doporučuje

                

            
        
	
                        Ke stažení & návody
        
	
            Doprava zdarma & 30 denní záruka vrácení peněz
                


    

                
            
        
	
            Záruka legálního software
                


    

                
            
        


    



    
        
        

        
        
            Tisíce spokojených zákazníků jen v České republice
        




    
    David
    
                
                
                
                
                
    

    	promptní reakce podpory
	velmi vstřícné jednání


zaslouženě pozitivní hodnocení



            

    
    Petr
    
                
                
                
                
                
    

    	Ceny produktů
	Rychlost doručení produktů


Znalosti a erudovanost pracovníků firmy vysoce překračuje znalosti všech pracovníků Microsoftu, se kterými jsem dosud jednal. 
Heslo dne: Když software od Microsoftu, tak jedině od vyhodny-software.cz!



            
        
            Zobrazit všechny recenze 
        

    

    




    
            
                    


                    
    	
                    Home
            
	
                    Blog
            
	
                    Historie naší společnosti a druhotného softwaru
            





                        
                                    Historie naší společnosti a druhotného softwaru


                        


                                
                        [image: ]Za jeden měsíc…

Až by člověk nevěřil, kolik se toho dá stihnout v průběhu jednoho měsíce! Připravili jsme si proto pro vás malé shrnutí.

Měsíčně totiž...

	
vyřídíme přes 5 000 e-mailů a 1 500 telefonátů


	
popovídáme si se 1 000 uživateli na chatu


	
naše balíčky překonají vzdálenost 550 356 km (to je jakoby oběhly Zemi cca 13,7krát)




 

15 let na trhu. Moc si vážíme důvěry našich zákazníků. Děkujeme Vám.

2022: Výhodný Software má již více než 250.000 zákazníků v celé Evropě.

[image: ] [image: ]

 

Výhodný Software v dalších zemích!

[image: ]

Díky velkému zájmu jsme mohli v lednu roku 2017 oslavovat krásných 100.000 zákazníků!

Zatímco Výhodný Software dělal radost lidem v České republice, Slovensku, Itálii, Rumunsku, Maďarsku a Polsku, už už jsme přemýšleli, kde jinde by ho lidé mohli ocenit. Na základě toho vznikl web s celoevropskou doménou v anglickém jazyce www.forscope.eu. 
Pod tímto názvem jsme rozšířili nabídku softwaru do zemí jako Slovinsko, Chorvatsko, Bělorusko nebo Ukrajina.

Kromě toho, že výhodné licence Microsoft Windows, Microsoft Office, Zoner Photo Studio, antiviry, nebo kancelářské a další aplikace, si mohou zákazníci koupit v již téměř polovině evropských zemí, mají všichni také zákaznickou podporu ve svém rodném jazyce.

A o tom, že práce přináší krásně vypečené a křupavé koláče, jsme se mohli přesvědčit vítěznou trofejí pro slovenskou verzi v soutěži ShopRoku 2016.

 

Kupředu mílovými kroky

[image: ]

Poté, co jsme v roce 2015 vstoupili na slovenský trh, se spustila vlna dalších úspěchů Výhodného Softwaru. Netrvalo dlouho a chvíli na to jsme oslavili 30 000 chytrých zákazníků. To nás utvrdilo v tom, že se prodej druhotných licencí dostává do povědomí čím dál více lidí.

Toto číslo nám dodalo na sebevědomí, protože jsme se rozhodli pro další velký počin. V roce 2016 jsme rázným krokem vykročili za hranice Itálie. La bella Italia se ukázala jako dobrý nápad, protože i tady si legální licence za rozumnou cenu rychle oblíbili.

Slovensko a Itálie nezůstaly jedinými státy, kterým jsme toho roku nabídli Výhodný Software. Brzy se k těmto dvěma zemím přidalo ještě Polsko, Maďarsko a Rumunsko.

 

07. 05. 2015

Výhodný Software přichází na Slovensko

[image: ]

Společnost se rozrůstá v mezinárodním měřítku a vstupuje na slovenský trh.

Slovenským uživatelům tak přináší kvalitní a legální software od společnosti Microsoft v původní podobě a s veškerými funkcemi. Díky prodeji druhotných licencí je cena tohoto softwaru dostupná většině uživatelů a představuje tak výhodnou investici do technologického vybavení.

Výhodný Software nabízí nejen legální licence za rozumnou cenu, ale i kvalitní služby zákazníkům. Slovenští zákazníci tak mohou využívat odborné pomoci při výběru systému a praktických rad při samotném procesu objednávání.

Společnost tímto způsobem nabízí využití plného potenciálu práce s Microsoft Windows i uživatelům na Slovensku.

 

 

30. 04. 2015

Pokračujeme dál i díky Vám!

[image: ]Od svého vzniku se může Výhodný Software chlubit nejen nabídkou legálního softwaru v dostupné cenové hladině, ale také vlastním exponenciálním růstem.

Společnost Výhodný Software již zprostředkovala tisíce druhotných softwarových licencí uživatelům, jenž díky ní mohou využívat všechny výhody práce s operačními systémy Windows za rozumnou cenu.

Společnost si zásluhou svého zodpovědného přístupu získala přes 26 000 spokojených zákazníků, jejichž věrnosti si moc váží.

“Výhodný Software si dává záležet na spokojenosti svých zákazníků. Doručení objednávky v rámci termínu je pro tuto společnost tak důležité, že pokud produkt není k dispozici, je ochotna zaslat Vám i lepší verzi za stejnou cenu. Byl jsem moc spokojen se zbožím, službami i komunikací.”

 

03. 07. 2013

Růst Výhodného Softwaru rok po rozhodnutí Evropského soudu

[image: ]

Přesně před rokem vydal Soudní dvůr Evropské unie s konečnou platností povolení k obchodování s druhotnými / nevyužitými softwarovými licencemi. Prodeje licencí se za poslední rok v B2B zdesetinásobily. Před rokem bylo v průměru deset nových zákazníků týdně, kteří se rozhodli pro nákup druhotného softwaru, dnes jsou to již desítky zákazníků každý den.

„Toto rozhodnutí bylo významným milníkem pro volné obchodování se softwarem v celé Evropě. Konečně jsme se zbavili nesnesitelné právní šedé zóny, která dovolila vytvářet pochybnosti nákupu druhotných softwarových licencí a nahrávala obchodním praktikám softwarových výrobců, kteří zastrašovali zákazníky v masivním měřítku."

O růstu druhotného softwaru vypovídá také fakt, že Výhodný Software bude brzy slavit svého 16.000 zákazníka.

 

02. 05. 2013

Výhodné softwarové licence v ČR

[image: ]

V květnu 2013 mohl konečně odstartovat první internetový obchod s druhotnými softwarovými licencemi v České republice. Výhodný Software nabízí nejpoužívanější softwarové licence od společnosti Microsoft za velmi příznivé ceny. Jako první poskytovatel softwaru z druhé ruky spustil obchod pro širokou veřejnost, která se již nenechá výrobci zastrašit.

Nákup použitého softwaru přináší okamžité úspory, které je možné investovat do zlepšení IT infrastruktury, do optimalizace procesů, nebo do vždy potřebného vzdělávání lidských zdrojů. Když se na rozhodnutí 

Soudního dvora Evropské unie podíváme jinou optikou, může to v konečném důsledku znamenat i vytvoření nových pracovních míst v České republice i v dalších regionech.

 

03. 07. 2012

Triumfální vítězství

[image: ]

 

Soudní dvůr EU dává zelenou svobodnému obchodování se softwarovými licencemi, a to jak licencím na hmotných nosičích CD-ROM a DVD, tak licencím zakoupeným on-line. Rozhodnutí Soudního dvora také vytváří pro celou Evropskou unii právní jistotu a je jím umožněno svobodné a přirozené vytváření konkurence na trhu. Především zákazníci tak konečně mohou těžit z nižších cen softwaru.

Právní základ pro obchodování poskytuje ve směrnici EU 2009/24/ES takzvaná "zásada vyčerpání", podle které se autorské právo výrobce vyčerpá v okamžiku, kdy licenci prodá. Výrobce tedy může z prodeje svého produktu profitovat pouze jednou a dotyčná licence je pak „uvolněna pro každé další rozšiřování“. Výklad rozsudku si můžete přečíst ve článku Rozsudek Soudního dvora Evropské unie k softwarovým licencím nebo v článku Triumfální vítězství, které vám podá vysvětlení rozsudku v kostce.

„O tomto rozhodnutí Soudního dvora Evropské unie budeme v budoucnu hovořit jako o historickém, protože přináší obrovské změny do života výrobců a uživatelů softwaru. Při obchodování ve velkých objemech můžeme počítat s dalšími významnými úsporami nákladů jak pro malé a střední podniky, tak pro velké, či nadnárodní společnosti. Podle našeho názoru může toto rozhodnutí výrazným způsobem akcelerovat rozvoj obchodování s nevyužitým softwarem i na českém trhu."

 

2012

Vytváříme nový trh s levnějším softwarem


[image: ]

Blýská se na lepší časy – softwarové licence lze díky pravomocnému rozhodnutí SDEU u prodejce legitimně nakoupit o 50 % levněji než u samotných výrobců. Ti však vidí ohrožení svého obchodního modelu a proti prodejcům se snaží všemožně zasahovat. Co by bylo při koupi ojetého auta naprosto nemyslitelné, to je v softwarové branži už léta zcela běžné – mnozí výrobci se pomocí rigidních licenčních ujednání pokoušejí znemožnit další prodej svých programů. Zda to je z právního hlediska v pořádku, o tom se konečně rozhodne v Lucemburku.

 

2008–2012

V zajetí softwarového giganta

[image: ]

Drtivá většina uživatelů a společností používá komerční software, který je rok od roku dražší. To je zapříčeněno faktem, že softwaroví giganti nemají přímou konkurenci a je jim tak umožněno diktovat vysoké koncové ceny svým zákazníkům.

V roce 2008 se však rodí jednoduchá, ale geniální myšlenka, která má za cíl zastavit cenovou politiku gigantů a bojovat za levnější trh se softwarovými licencemi. Snahou je vytvořit zcela nový trh a tím nabídnout skutečnou alternativu k těmto monopolním praktikám. První skutečné obchody začínají v roce 2009 publikovat média | článek |.

 

Myšlenka Výhodného Softwaru je jednoduchá – odkoupit nadbytečné licence, které již nejsou potřebné, a nabídnout je zákazníkům, kteří je mohou nadále smysluplně využívat, a to za zlomek jejich původní ceny.

        


    


                        


                            
                                Zpět nahoru
                            


                        

                    

                

            

        


        
        
            
                


                    
                        
                            
                                
                                    Pro zákazníky

                                    	
                                                Poradna
                                            
	
                                                Blog
                                            
	
                                                Recenze
                                            
	
                                                    Množstevní slevy
                                                
	
                                                    B2B Partnerství
                                                
	
                                                    Státní správa a školství
                                                
	
                                                                                                Ke stažení & návody
                                            


                                


                                
                                    O nás

                                    	
                                                O společnosti
                                            
	
                                                Doprava a platba
                                            
	
                                                Záruka legálního software
                                            
	
                                                Ověřte si svoji licenci
                                            
	
                                                Jak reklamovat nebo vrátit váš produkt
                                            
	
                                                Obchodní podmínky
                                            
	
                                                    GDPR
                                                


                                

                            

                        

                        
                            Spojte se s námi

                            	493 815 915
	info@vyhodny-software.cz
	
                                    IČ: 01648179, DIČ: CZ01648179 
                                


                        

                        
                            Facebook

                            

                                    
                                        [image: FBbannerproWEB]
                                        

                                    
                        

                    


                                

                
                    
                        Působíme v těchto zemích:

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                    

                    
                        Číslo bankovního účtu:

                                
                                        107-4804470217 / 0100
                                

                                
                                    [image: 107-4804470217 / 0100]
                                

                    

                

                

                


                    
                        
                            
                                    [image: platte-pohodlne-platebnimi-kartami]
                            

                            


                       
                            
                                        
                                            [image: Domů]
                                        
                                        
                                            [image: Doprava zdarma]
                                        
                                        
                                            [image: Záruka vrácení peněz]
                                        
                                        
                                            [image: Apek členem od roku 2013]
                                        
                                        
                                            [image: Certifkát Ověřeno zákazníky]
                                        
                                        
                                            [image: Garance nákupu]
                                        
                                        
                                            [image: Zelená firma]
                                        

                            

                            

                            

                    


                        
                            
                                
                                    Proč nakoupit na Výhodném Softwaru?
                                

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                
                                    Myšlenka Výhodného Softwaru je jednoduchá - odkoupit nadbytečné licence, které již nejsou potřeba, a nabídnout je zákazníkům, kteří je mohou dále smysluplně využít, a to vše za zlomek jejich původní ceny.

                                

                                
                                    	ušetříte u vybraných produktů až 50% pořizovacího kapitálu na nákupu softwarových licencích
	na trhu se softwarovými licencemi působíme již více než 16 let
	patříme mezi českou důvěryhodnou společnost se softwarem
	důvěřuje nám již více než 250.000 zákazníků v celé Evropě
	garantujeme pravost softwaru a vrácení peněz do 30 dní
	nabízíme bezplatné vyzkoušení softwaru


                                

                                

                            

                        


                        

                        
                            Společnost Výhodný Software je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 32170, IČ: 01648179, DIČ: CZ01648179 (plátce DPH), číslo CZK účtu: 107-4804470217/0100

Copyright © 2008 – 2024 Výhodný Software s.r.o., dodáváme společnostem a uživatelům levnější softwarové licence již od roku 2008. Věřte, že nás naše práce v 10 zemích Evropy opravdu baví. A to hlavně díky vám!



                        

                    

            

        





    
        Položka byla přidána do košíku
        
        

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                        
                            
                        

                

            

        

        
            
                
                     Zpět do obchodu
                
            

            
                
                    Přejít do košíku
                
            

        


    

      
        Doprava zdarma & 30denní záruka vrácení peněz
    



        

            

        


                

	
	    
			Používáme
			cookies
		

        
			
			Souhlasím
		
	




    